ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUA
''fí u11-rll/'11-ri 1n1itJ?rte"

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, para que não meça esforços para tomar

as seguintes providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal que não

meça esforços para viabilizar junto aos setores competentes, para

realizar um estudo e análise técnica a fim de instalar lombo faixa em

pontos específicos na Avenida Beira Mar, Oceânica e Praiana, todas

localizadas na Praia do Morro, neste Município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

CÂMARA MUN1c:P.~L~DE GUARAPARI
GUARAPARl-ES

Sala das Sessões, 1° de novembro de 2016.
O 1 DEZ. 2016

THIAGO

EM:

UNI MONJARDIM

CAJViARA MUNlC!PAL DE GUARA.PAR!
Prnc.: AüfUi!i\iiHR.ATl'\fl) N" üü2437&ü'i6
REc}iJEF-:!MENTü Oi/i2/~'D16 i.3:25:38
THlAGO P.IUE!UJi'~i r.~Of-~jAfl.D!i'!il

SoHcita e:~tudo têcnle:o :3 firn de lnstaíai larnbei faixa na::; Pú'. ,
8eir;;i Mar, üce<in!ca e Pralana na Praia ,jc, Morro.